МУ «Управление образования администрации Петушинского района»
ПРИКАЗ

от  02.03. 2016 года                                                                                     №  115
«Об итогах районного  конкурса знатоков отечественной истории

«Крым – гордость России»,

 посвященного истории и культуре Крымского полуострова»
На основании приказа МУ «Управление образования  администрации   Петушинского  района» № 60 от  04. 02. 2016, 02. 03.2016   в МБОУ СОШ №1
г. Петушки  прошел районный  конкурс знатоков отечественной истории «Крым – гордость России»,  посвященного истории и культуре Крымского полуострова.
на основании итогов конкурса,
  прикАзываю:

      1.Утвердить результаты конкурса. (Приложение).

 2.Районному методическому кабинету (Л.Р.Хубиевой):

   2.1.Довести настоящий приказ до сведения  руководителей ОУ района;
   2.2.Проанализировать результаты конкурса (организация, содержание) на   методическом объединении учителей истории и обществознания.
   2.3.Направить списки победителей конкурса главному специалисту по   молодежной политике и работе с детьми администрации Петушинского района
         Мизяевой Т.В. для организации участия команды в Региональном  конкурсе.
  3. Назначить ответственного за сопровождение команды учащихся на     региональный конкурс в город Владимир учителя МБОУ СОШ №17 г. Петушки Суворову И.В.
 4.Объявить благодарность организаторам конкурса и членам жюри   (приложение)

 5.Объявить благодарность директору МБОУ СОШ №1 г. Петушки      Т.Л.Грачевой за создание условий для проведения районного конкурса знатоков отечественной истории.

 6.Наградить грамотами и памятными подарками победителей конкурса   знатоков отечественной истории. (Приложение);
 7.Наградить сертификатами участников конкурса. (Приложение);

 8. Директорам школ объявить благодарность учителям, подготовившим   участников и победителей конкурса (Приложение).
 9.Контроль за выполнением приказа возложить на зав. РМК Л.Р.Хубиеву.
Начальник управления                                                  Е.В.Коробко.
Приложение

К приказу МУ «Управление

Образования администрации
Петушинского района»

№ 115, от 02.03.2016.
Список участников конкурса «знатоки Отечественной истории»
	№ п/п
	ОО
	ФИО (полностью) руководителя
	ФИО (полностью)

участника, класс

	1
	МБОУ Глубоковская ООШ
	Горин Сергей Константинович
	Попружный Алексей Александрович,

9 класс.

	2
	МБОУ СОШ пос. Городищи
	Шубина Наталья Александровна
	Ахметшин Эмиль Рамильевич,  10 класс

	3
	МБОУ СОШ пос. Городищи
	Шубина Наталья Александровна
	Шалилова Софья Сергеевна, 10 класс

	4
	МБОУ

Костерёвская СОШ №1
	учитель истории Федосеева Анна Александровна
	Авдеева Лада Сергеевна

10 класс

	5
	МБОУ

Костерёвская СОШ №1
	Учитель истории

Ибрагимов Вячеслав Рзаевич
	Кулакова Ольга Сергеевна

11 класс

	6
	МБОУ Костеревская СОШ №2
	Сазонова Татьяна Алексеевна
	Супруненко Виктория Игоревна,

11 класс

	7
	МБОУ Костеревская СОШ №2
	Сазонова Татьяна Алексеевна
	Болотина Анна Сергеевна,

11 класс

	8
	МБОУ Костеревская СОШ №3
	Лысекова Елена Николаевна
	Близнов Даниил Витальевич, 11 класс

	9
	МБОУ Костеревская СОШ №3
	Лысекова Елена Николаевна
	Осипова Ирина Александровна, 11 класс

	10
	МБОУ Костинская ООШ
	Плахова Лариса Викторовна
	Калашникова Анастасия Ивановна 8 класс

	11
	МБОУ «Липенская ООШ»
	И.А. Двояшова
	Еркунов Артём Александрович 9 класс

	12

	МБОУ Марковская ООШ
	Лукьяненко Ольга Андреевна
	Варнаев Георгий Дмитриевич 8 класс

	13
	МБОУ « Пекшинская СОШ»
	Пилипенко Людмила Александровна
	Чернышов Михаил Андреевич

8 класс

	14
	МБОУ « Пекшинская СОШ»
	Пилипенко Людмила Александровна
	Садеков

Никита Маратович

8 класс

	15
	МБОУ СОШ №1 г. Петушки
	Курина Нелли Викторовна
	Поснов Антон Александрович

	16
	МБОУ СОШ №1 г. Петушки
	Курина Нелли Викторовна
	Шишков Алексей Григорьевич

	17
	МБОУ СОШ №2 г. Петушки
	Семенова Ксения Александровна
	Донскова Дарья Семеновна, 10 класс

	18
	МБОУ СОШ №2 г. Петушки
	Семенова Ксения Александровна
	Белозерцева Ксения Александровна, 10 класс

	19
	МБОУ СОШ №3 г. Петушки
	Дмитриев Виктор Николаевич
	Дзюбина Оксана Валерьевна, 8-Б класс

	20
	МБОУ СОШ №3 г. Петушки
	Дмитриев Виктор Николаевич
	Шегурова Екатерина Игоревна,

8-Б класс

	21
	МБОУ СОШ №17г. Петушки
	Суворова Ирина Владимировна
	Калинин Александр 10 класс

	22
	МБОУ СОШ №17 г. Петушки

	Шмодин Арсений 11 класс

	23
	МБОУ СОШ №1 г. Покров
	Самойлова Ольга Анатольевна
	Гринин Андрей

Михайлович

	24
	МБОУ СОШ №1 г. Покров
	Самойлова Ольга Анатольевна
	Тихонова

Анастасия

Алексеевна

	25
	МБОУ СОШ №2 г. Покров
	Липнягова Наталья Анатольевна
	Антифеева Александра Сергеевна

10 класс

	26
	МБОУ СОШ №2 г. Покров
	Липнягова Наталья Анатольевна
	Цырковная  Виктория Владимировна

10 класс

	27
	МБВ(С)ОУ «Петушинская районная вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

	Новичихина Раиса Федоровна
	Сычев Давид Владимирович, 10 класс

	28
	МБОУ Воспушинская ООШ
	Первеева Ольга Сергеевна
	 Первеева Ольга Сергеевна

Лукашов Андрей Юрьевич, 9 класс

Лукашов Андрей Юрьевич 9 класс

	29
	МБОУ Аннинская СОШ
	Новиков Александр Николаевич
	Зуфаров Рамиль Ильдарович 8 класс

	30
	МБОУ Вольгинская СОШ
	Анисимова Ирина Васильевна
	Андреева Дарья Алексеевна 8

	31
	МБОУ Вольгинская СОШ
	Анисимова Ирина Васильевна
	Забуга Надежда Александровна 8

	32
	МБОУ Санинская СОШ
	Белоусов
Павел Николаевич
	Батраков Артём 10.кл

	33
	МБОУ Санинская СОШ
	Белоусов
Павел Николаевич
	Лучин Валерий Сергеевич 10.кл

Победители конкурса:
1 место-Осипова Ирина,11 класс, МБОУ Костерёвская СОШ №3
2 место – Авдеева Лада,10 класс, МБОУ Костерёвская СОШ №1
3 место – Лучин Валерий,10 класс, МБОУ Санинская СОШ
4 место – Шмодин Арсений, 11 класс МБОУ СОШ №17г. Петушки
5 место – Близнов Даниил, 11 класс, МБОУ Костерёвская СОШ №3
6 место – Поснов Антон , 11 класс, МБОУ СОШ №1г. Петушки
Жюри районного конкурса

1. А.В.Напалков -  методист РМК – председатель жюри

2.Т.В. Мизяева - главный специалист по  молодежной политике и работе с   детьми администрации Петушинского района
3.Л.В. Афанасьева -  методист РМК
4.С.К. Горин – учитель истории МБОУ Глубоковская ООШ
5.Л.В. Соколовская – методист РМК

Н.В.Саломасова -  методист РМК – организатор конкурса